

<https://lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/43690,Kumulacja-nieodpowiedzialnosci-drogowej-majac-25-promila-oraz-zakaz-prowadzenia-.html>  
2023-01-28, 08:29

## KUMULACJA NIEODPOWIEDZIALNOŚCI DROGOWEJ - MAJĄC 2,5 PROMILA ORAZ ZAKAZ PROWADZENIA POJAZDÓW WIOŻŁ TRÓJKĘ DZIECI I SPOWODOWAŁ KOLIZJĘ

Data publikacji 25.11.2022

**W czwartkowy wieczór (24 listopada) na drodze K-29 za miejscowością Cybinka kierujący pojazdem osobowym marki Opel kompletnie pijany przewoził trójkę swoich dzieci i spowodował kolizję. Mężczyzna za swoje nieodpowiedzialne zachowanie odpowie przed sądem - za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości oraz niestosowanie się do sądowego zakazu grozi mu do pięciu lat pozbawienia wolności.**

Policjanci słubickiej komendy w czwartek (24 listopada) przed godziną 20 otrzymali zgłoszenie o zdarzeniu drogowym, w którym brał udział jeden pojazd, którego kierujący podczas wyprzedzania ciągu pojazdów stracił panowanie nad kierownicą i uderzył w barierę energochłonną. Na miejscu niezwłocznie pojawili się policjanci, którzy poddali badaniu kierującego na zawartość alkoholu - policyjny alkomat wskazał 2,5 promila alkoholu w jego organizmie. Ponadto mężczyzna przewoził w pojeździe trójkę swoich małoletnich dzieci i oraz ich matkę, która również była nietrzeźwa. Policjanci ustalili ponadto, że mężczyzna posiada zakaz kierowania wszelkimi pojazdami mechanicznymi, a pojazd nie posiada aktualnych badań technicznych, jak i ubezpieczenia. Na szczęście żaden uczestnik zdarzenia, w tym dzieci nie odniosły obrażeń i mogły wrócić pod opiekę rodziny do domu. Mężczyzna za swoje nieodpowiedzialne zachowanie odpowie przed sądem - za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości oraz niestosowanie się do sądowego zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych grozi mu łącznie do pięciu lat pozbawienia wolności.

Przypominamy, że każdy, kto wsiada za kierownicę pod wpływem alkoholu łamie prawo, a do tego stwarza ogromne zagrożenie bezpieczeństwa dla innych użytkowników musi liczyć się z poważnymi konsekwencjami swojego zachowania.

aspirant Agnieszka Kaczmarek

Komenda Powiatowa Policji w Słubicach

